
本社移転のお知らせ

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社は、親会社のプラットフォーム・スペシャルティ・プロダクツ・コーポレー

ションによるアリスタライフサイエンス株式会社の買収に伴い、本社およびカスタマー

サービス部門（受注担当）を下記の住所へ移転することになりましたのでご案内申し上げ

ます。

　なお、テクニカルセンターは引き続きかながわサイエンスパークで営業いたします。

　これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので今後も変わら

ぬご愛顧を受け賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

 敬　具

日本マクダーミッド株式会社
代表取締役社長　ジュリアン・ベイショア
www.macd.co.jp

平成２７年４月吉日

お取引先様各位



平成２７年５月７日より

１．本社業務の移転先（受注業務を含む）

［新住所］

〒104-6591 東京都中央区明石町８-１

聖路加タワー３８階

［新電話番号］

03-3547-4401（代表）

［新ファクス番号］

03-3547-4399（代表）

※これまでご利用頂いております044-812-4486のファックスは廃止となりま

すのでご注意ください。

２．営業本部と技術本部

［住所］

〒213-0012 神奈川県川崎市高津区坂戸３-２-１

かながわサイエンスパーク C棟 8階

［電話番号］

044-820-1180（代表）

※弊社営業担当者への連絡は携帯電話へのお電話をおすすめします。

［ファクス番号］

044-812-4485（代表）

 以　上

記


